
Lodě

Cocotte Minute

Kdo je na vině
a kdo nevinně
hodina pravdy otevřená ve víně.
Není vítězů, není poražených
jsou jenom ranění, když nebyl to boj

Křehká příměří plující na vodě 
pozor na bouře, pozor na lodě.
Vím že pravdu máš, když říkáš

A to se nesmí stát
co ti na to mám říct?
My dva si nebudem lhát
to už nezůstane nic

Vzácná bezvětří s prázdnýma plachtama
teď už bude líp, je to za náma
Střety či souboje

a nebo oboje
Když něco začíná
to co bylo končí

Křehká příměří plující na vodě 
pozor na bouře, pozor na lodě.
Vím že pravdu máš, když říkáš

A to se nesmí stát
co ti na to mám říct?
My dva si nebudem lhát
to už nezůstane nic

A to se nesmí stát
co ti na to mám říct?

My dva si nebudem lhát
to už nezůstane nic

Kam nás odnese vítr,
kam nás odnese vítr, tam nás donese proud
tam kam může jen voda
kam nás odnese vítr, tam nás donese proud
tam kam může jen voda

Kam nás odnese vítr, tam nás donese proud
tam kam může jen voda
kam nás odnese vítr, tam nás donese proud
až tam...

A to se nesmí stát
co ti na to mám říct?
My dva si nebudem lhát
to už nezůstane nic

A to se nesmí stát
co ti na to mám říct?
My dva si nebudem lhát
to už nezůstane nic
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

